Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по искусству (мировой

художественной культуре)

МБОУ Староюрьевская СОШ
(наименование ОО)

с.Староюрьево Староюрьевского района Тамбовской области                                                                                 «22» октября 2018 г.

Количество участников олимпиады:    26   чел.

Председатель жюри: Стребкова Наталья Анатольевна

Члены жюри: Лежнев Александр Владимирович, Юдакова Ирина Сергеевна, Астахова Елена Николаевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по искусству (мировой художественной

культуре).

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой

художественной культуре)
Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой

художественной культуре).
5 – 11 классы (5 кл. – 36 б.; 6 кл. – 36 б.; 7 кл. – 40 б.;  8 кл. –56 б.; 9 кл –63 б.; 10-11 кл. – 155 б.)

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Класс Результат

(количество

баллов)

Апелляция Результат

(количество

баллов после

апелляции/ в

случае

отсутствия

апелляции)

Статус

участника

Ф.И.О. учителя (полностью)

1. Гальцев Егор Александрович 5Б 19 - 19 победитель Гольнева Лариса Викторовна

2. Стребков Максим Владимирович 5А 8 - 8  Гольнева Лариса Викторовна

3. Исаев Алексей Андреевич 5А 8 - 8  Гольнева Лариса Викторовна

4. Попова Анастасия Владимировна 5Б 6 - 6  Гольнева Лариса Викторовна

5. Фролова Елизавета Ильинична 6А 29  - 29  победитель Стребкова Наталия

Анатольевна

6. Фролова Анастасия Олеговна 6Б 27 - 27  Стребкова Наталия

Анатольевна

7. Бобяк Анна Богдановна 7А 21 - 21 победитель Стребкова Наталия

Анатольевна

8. Артемова Олеся Александровна 7А 19 - 19  Стребкова Наталия

Анатольевна

9. Просолова Виктория Михайловна 8А 40 - 40 победитель Гольнева Лариса Викторовна

10. Чеботарёва Анастасия Павловна 8А 37 - 37 призер Гольнева Лариса Викторовна

11. Лазуткина Татьяна Юрьевна 8В 35 - 35  Гольнева Лариса Викторовна

12. Юдакова Виктория Андреевна 8Б 33 - 33  Гольнева Лариса Викторовна

13. Архипова Наталья Евгеньевна 8Б 31 - 31  Гольнева Лариса Викторовна

14. Толстова Анна Евгеньевна 8В 31 - 31  Гольнева Лариса Викторовна

15. Чунчин Иван Павлович 9А 28 - 28 призер Гольнева Лариса Викторовна

16. Недошивкин Артём Сергеевич 9А 24 - 24 призер Гольнева Лариса Викторовна

17. Солдатова Анастасия Васильевна 9В 20
-

20

Гольнева Лариса Викторовна

18. Копылова Полина Руслановна 9В 18
-

18

Гольнева Лариса Викторовна

19. Негодяева Татьяна Сергеевна 9Б 18
-

18

Гольнева Лариса Викторовна

20. Юдаков Александр Алексеевич 9Б 17
-

17

Гольнева Лариса Викторовна

21. Ведищев Вадим Владимирович 9Б 17
-

17

Гольнева Лариса Викторовна

22. Буленкова Анастасия Дмитриевна 9В 12
-

12

Гольнева Лариса Викторовна